PAGE
2

Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

Городского поселения

Тельминского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.10.2019г.                                                                                             №325
р.п. Тельма

Об утверждении перечня земельных участков предоставляемых льготным категориям граждан (состоящим на земельном учете) в Тельминском МО
С целью реализации Закона Иркутской области от 28 декабря 2015 года №146-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан», руководствуясь  ст.  23, 46 Устава Тельминского муниципального образования, администрация городского поселения Тельминского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить перечень земельных участков, предоставляемых льготной категории граждан (состоящим на земельном учете) на территории Тельминского МО в 2019 году.

2. Разместить на официальном сайте администрации городского поселения Тельминского муниципального образования.
Глава городского поселения
Тельминского муниципального образования                           М.А. Ерофеев
[image: image1.png]